Secundum P. Contina, ut diximus, ultro fatetur, sententiam de dolore peccandi, solum abolitionem esse VALDE PROBABLEM: & tamen ut ipse etiam rectissime monet, illa non potest deduci in praxim, ut docuit etiam P. La-Croix. Ergo illa sententia VALDE PROBABILIS non est PROBABILIS PRACTICE; imo PRATICE IMPROBABILISSIMA, & FALSISSIMA. Ergo etiam ipse tenetur distinguere PROBABLE SPECULATIVUM, & PROBABLE PRACTICUM. Cur ergo tam saepe irrides, & inflectatur in Probabilissimam profatam distinctionem?

899 **Objic. 1.** Dolor particularis de peccatis commissis & non missis sufficit ad Sacramentum Penitentiae, secundum dicta n. 671. ergo etiam propositum particulare tali dolori respondens, quo illud non relabi in peccata commissa. **Prob. conf.** Ideo sufficit illud dolor particularis, quia voluntas non est affecta ad alia peccata, quamvis ea possit non detestari, & aliunde non ponitur obex gratiae, sed quando simul adest propositum particulare, voluntas etiam non est affecta ad alia peccata, nec ponitur ullus obex gratiae: ergo Resp. n. conf. ad *Prob.* n. maj. sed ideo sufficit, quia alio non requiritur Christus, qui requiritur aliud propositum, ut colligimus ex authoritatibus & rationibus allatis.

Resp. Saltem si dolor sit ex motivo universalis, sufficit propositum particulare de non iterandis peccatis commissis. R. Hoc quidem esse probabilius, quia tum virtualiter habetur propositum universale respectu omnium, inclinum in dolore universalis: at tamen in praxi adhuc videtur eligendum formale propositum universale de cavendis omnibus mortalibus, quia secundum doctrinam n. 894. non est certum, quod sufficit propositum virtuale. **Objic. 2.** S. Th. 3. p. 2. q. 90. art. 4. O. art. *Perit* ad penitentiam, ut deservitur peccata praeterita non propositum immutandi vitam in melius; ergo S. Th. ad penitentiam tantum requirit propositum emendandi peccata commissa, & consequenter ad Sacramentum Penitentiae non requirit propositum universale cavendi omnia mortalia, quia peccata, quae quis non commisit, non potest velle emendare, ut per se patet. R. n. conf. nam 1. ibi loquitur non de Sacramento, sed de virtute penitentiae, cujus utique aliquid est detestatio & propositum emendandi peccata commissa, non tamen dicit tale propositum sufficere pro Sacramento Penitentiae. 2. Per propositum immutandi vitam in melius intelligi potest etiam propositum cavendi omnia mortalia, ille enim optime immutat vitam, qui quamvis solo furto Deum graviter offenderit, tamen postea nullo mortali Deum graviter offendit.

901 **Objic. 3.** Propositum cavendi omne mortale non potest esse efficax, nisi habeat adjunctam spem cavendi omne mortale: sed multi peccatores, praesertim consuetudinarii, non possunt habere spem cavendi omne mortale, quia ad spem requiritur, ut obiectum proponatur tanquam possibile & probabiliter futurum, tamen homini non potest proponi tanquam probabiliter futurum, quod nunquam sit amplius peccaturus mortaliter: ergo R. 1. Hoc solvendum esse omnibus, nam qui talia peccata committit, debet habere propositum illa cavendi. R. 2. Sufficere desiderium seu voluntatem efficacem cavendi omne mortale, quam potest habere, quamvis ex parte intellectus adsit alius actus, quod iudicat, vel etiam ex parte voluntatis timor, ne viciosa illa desinat, nam etiam ideo debet pro auxilio recurrere ad Deum, cujus gratia juvare potest infirmitatem nostram, sicut poterit erigi etiam ad spem aliquam de hoc, ut si Dei gratia cooperetur, non relabatur, & illa sufficiunt ad propositum efficacem, id est, tale, ut quando existeret, cum ipso incompossibilis sit voluntas peccandi.

902 **Q. 125. Quale propositum requiritur in confessione venialis?** R. §. 1. Requiritur aliquod propositum, certum est, quia requiritur dolor de aliquo saltem veniali confessio: omnis autem dolor est aliquod propositum cavendi peccatum, de quo est dolor.

903 §. 2. Cum dolor sufficiens ad Sacramentum debeat esse efficacem respectu alienius peccati confessi, uti dictum est n. 668. propositum debet esse efficax saltem respectu unius venialis confessi: unde audientes non est Saer. de Gratia l. 7. c. 24. n. 7. ubi videtur dubitare de hoc, an ad remissionem venialis requiratur propositum efficacem.

904 §. 3. Quamvis probabilis sit sufficere propositum virtuale, tamen secundum dicta n. 895. debet in praxi elici formale, nec Sacramentum exponatur periculo nullitatis, quando enim Concilia & Auctores dicunt ad Sacramentum Penitentiae requiri dolorem cum proposito, non distinguunt inter confessionem mortalem & venialem: nec aliunde sufficienter colligimus non debere hoc extendi ad confessionem etiam venialem.

905 §. 4. Non requiritur propositum extendens se ad omnia venialia, quia secundum dicta n. 681. non requiritur dolor de omnibus venialibus, quae quis confitetur, ergo nec propositum cavendi illa omnia, sed sufficit propositum cavendi saltem aliquod illorum, de quibus dicitur, & rationes ibi sunt sufficienter innuuntur.

906 §. 5. Praeter propositum cavendi aliquod veniale ex confessu, de quibus dolet, forte etiam requiritur propositum cavendi omnia mortalia, seu non peccandi de cetero mortaliter, quia qui suscipit Sacramentum, vult gratiam de se reconciliativam, quae fit forma amicitiae divinae de se perpetuae, ergo vult non esse adversus nec inimicus Deo, ergo vult servare imperitorem omnia eius precepta obligantia (sunt mortalia), ergo vult nullam mortalem committere, & hoc respicit ad propositum universale cavendi mortalia.

Q. 126. An quomodo in praxi elici possit propositum cavendi omnia venialia? R. Difficultas hic est non parva, cum enim non possint cavere omnia, nisi non habent Trid. diff. 3. can. 23. ex speciali Dei privilegio, quod nemo sibi spondere potest, Auctores varie loquuntur de hoc propositum cavendi omnia venialia, nam

907 1. S. Th. 3. p. 2. q. 87. art. 1. ad 1. dicit ad penitentiam venialem sufficere, quod homo proponat abstinere a singulari, non tamen ab omnibus. Non est autem sensus, quod requiratur propositum abstinendi ab omnibus distributive sumptis, hoc enim esset propositum abstinendi a collectione omnium, sicuti qui vellet occidere omnes homines distributive sumptos, vellet res ipsa colle-

re totam collectionem hominum, quae non includit nisi omnes & singulos. Nec est sensus, quod sufficiat proponere abstinere a singulari sub disjunctione & conditione, v.g. sic, volo abstinere a mendaciis, vel si ab his non, volo abstinere a detractionibus, &c. tale enim propositum non est efficax respectu ullius determinatae venialis, quia est impossibile cum singulari venialiibus, quae in particulari singulariter occurrere possunt, ut exemplum Lug. d. 13. n. 140. Palav. n. 288. Averf. q. 15. f. 6. Et si non tenet dictio Stoz n. 80. sufficere ad propositum vitandi singula in sensu diviso, in nullo modo determinate assignari potest, a quo animus saltem virtualiter non abhorreat.

2. Suar. d. 4. f. 3. n. 5. dicit sufficere, si proponat facere, quod 908 in se est, sive, ut ait in Elparfa q. 91. ad 1. art. 8. quantum patitur humana fragilitas, velique adhibere diligentiam magnam, quantum fieri potest, in illis vitandis. Et quamvis Lug. a. n. 130. displiceat illud, quod in se est, tamen quae opponit, displicet Dicait. d. 6. a. n. 295. sed his omnibus omnibus potest explicari Suar. quod sicuti ob efficacem dolorem sufficit affectiva detestatio, quae tamen non potest efficere, ut peccata non fuerint, sic sufficit affectivum propositum, quamvis efficere non possit, ut postea non sequatur relapsus: sufficit enim dolorem & propositum esse affectiva efficaci, quantum in se est, & non requiritur esse effective absolute efficaci.

3. Stephanus a S. Paulo 7. d. 5. n. 113. dicit sufficere, si habeat propositum conditionatum, seu desiderium cavendi totam collectionem, si esse possibile: quia revera tota collectio ipsi displicet ex vi huius penitentiae. Hinc Palav. n. 292. dicit ad propositum hic sufficienter requiritur desiderium, at tamen non spem cavendi omnia: desiderium autem habere potest inquantum Averfa. Rhodes. Bosco n. 245. quia potest physice cavere, quamvis moraliter non possit.

4. Lugo n. 133. dicit sufficere, si doleat de tanto numero, ac proinde proponat illam frequentiam emendare. Et hoc innuit etiam S. Th. supra, dicens debere habere propositum se preparandi ad minuenda venialia; quia nempe est specialis inhonestas in repetita illa frequentia, quae est in singulari illis peccatis. Idem voluit Tamb. n. 9. & 10. Spor. n. 97. Palav. n. 289. dicentes sufficere, si proponat aequali tempore non committere tot venialia, sed emendare multitudinem, uti habet Eip. supra; sed contra hoc propositum movet difficultatem Arr. d. 28. n. 20. & Dic. a. n. 301. cui non satis obviavit Lugo, quaeisio enim est de dolore propositum, non tantum circa illam frequentiam seu multitudinem emendandam, sed etiam circa ipsam venialia, quae frequentiam illam constituunt: hinc

5. Spor. n. 378. ait magis expedire confiteri & firmiter proponere cavere pauca venialia, v.g. quae sunt graviora vel radices aliorum, aut contra quae hic & nunc confitens sentit se magis moritur: Sic inquit Gob. l. 6. n. 224. si mentitus es, quandoque cum, quandoque sine causa, sufficit propositum imperitorem non mentendi sine causa, quia gravis est mentiri sine causa, quam cum causa, v.g. ut impediatur rixas, ut prolixo proximo. In similem sensum dicit Eip. supra sufficere dolere de magnitudine venialium: hi tamen Auctores non satisfaciunt illi, qui dolet de omnibus venialibus, & proponeret cavere omnia: hinc

6. Arr. n. 22. & Bosco n. 245. recte dicunt me posse habere propositum sufficientem ad remissionem omnium, si doleam de illis, quae feci, & proponam cavere similia, nam sicuti non feci omnia possibilia, sed tantum aliqua, sic satis erit proponere cavere similia, quamvis sciam me non posse cavere omnia possibilia.

7. Recte etiam notat Saer. supra, & Tann. d. 6. q. 6. n. 20. 913 duplicia esse venialia, alia plene deliberata, & haec omnia propositum moraliter vitare, adeoque possum proponere illa omnia cavere, quidquid contradicantur aliquid cum Bosco a. n. 202. Alia sunt semideliberata, & circa haec sufficit dolere, quod facta sunt ac imperitorem velle adhibere diligentiam pro illis saltem minuendis, quantum humano modo fieri poterit. Ex dictis

Colliges cum Con. Laym. & Casiv. supra item cum Tamb. n. 14. 914 propositum de mortalibus in hoc praecipue differre a proposito de venialibus, quod propositum de mortalibus debeat se extendere ad omnia, etiam collective sumpta, non item ad omnia venialia, nequidem distributive. Addunt idem Auctores, propositum respectu mortalium debere esse magis efficacem, quia relapsus in venialia non est ita noxius, neque occasiones ita funestae vitabiles. Inde recte inferunt, facilius esse abolvendos, qui saepe redeunt cum idem venialibus, quam qui cum idem mortalibus. Quod autem illorum excepto Casiv. doceant, etiam occasiones proximas venialium, in hoc prope non esse audiendos, uti dixi, l. 5. n. 283. nam qui vult periculum proximum peccati venialis, censetur velle peccatum veniale, & e contra qui praecipit, ut vitent veniale, etiam praecipit, ut vitent illud, quod moraliter certo me inducet in veniale: imo quamvis esset tantum probabile periculum proximum, ne induceret in veniale, adhuc teneret vel veniali illud fugere, quia hoc ipsum probabile periculum est praesens malum animae, quod ex charitate teneret cavere, uti pluribus dictum est l. 5. n. 257.

Quandam dubium sit, vel ceteri debeat deesse propositum sufficientem, ideoque debeat negari vel suspendi absolutio, praesertim in recidivis & constitutis in occasione proxima peccandi, dicitur a n. 1819. 1831.

DUBIUM II.
Qualis Confessio requiritur?
ARTICULUS I.
An debeat esse integra materialiter?

915 **R**esp. Ad Confessionem, per se & ordinare requiritur integritas materialis, sita in eo, ut postquam diligentius te exculleris, & conscientiae tuae sinus & lateribus ita loquatur Trid. diff. 14. c. 5. exploraveris, confitearis omnia mortalia memoria occurrentia, nondum confitens, eorumque numerum & circumstantias, quae speciem mutant. Patet ex Trid. l. c. & est

est certum. Ratio est, quia alias nec iudicium sacramentale recte administrari, nec aequitas in penis statuendis servari potest.

Dicitur I. Per se, & ordinare, quia per accidens & extraordinarie, sufficit integritas formalis, v. Dub. seq.

Dicitur II. Numerum, intelligit certum, qui si non contineat, deest, deest probabilem, ad idem, plus minus. Quod si deinde deprehendas te errasse, non teneris iterum confiteri, nisi notabiliter fuerit major. Saer. Sanch. Hurt. contra Reg. Fill. & Sa. qui dicunt, verba illa, plus minus, tantum extendi ad unum vel duos supra numerum indicatum: Sed quamvis hoc sit verum in numero parvo, & denario v.g. non tamen in alio, v.g. centenario, millenario, &c. quia verba illa non habent sensum absolutum, sed respectum ad numerum, cui adhibetur, qui quanto fuerit major, tanto etiam major verborum istius intelligentiam modo tamen fit parvus respectu alicuius, cui adijungitur, quod prudentis arbitrio estimandum est. Ita Dian. p. 2. t. 3. R. 174. ex Nav. &c. Item Lug. d. 16. n. 94. Quod si autem nec probabilis habeat potest, dicenda est consuetudo peccandi, tempus & frequentia in die, septimana, mense vel anno. V. Fillius. l. 7. c. 4. n. 82. Dian. p. 3. t. 4. R. 94. Gasp. Hurt. d. 9. diff. 5. Lug. n. 79.

Dicitur III. Quae speciem mutant: quia est probabile sit, quod docet Suar. Con. & alii, etiam eas, quae notabiliter in eadem specie aggravat (hoc est, quae iuxta cuiusque conscientiam excedunt ordinem peccandi modum) esse explicandas, ob rationem allatam in responsione, contraria tamen sententia, quam ex D. Th. Silv. Navar. docent Valq. Reg. Bon. Lug. f. 3. etiam prohibet: est, & tuta; saltem si excipias 1. Gradus constantis iniquitatis in inceptu. 2. Quantitatem furti, injuriae, &c. quae egerit satisfactio. 3. Quando uno actu plures sunt occisi, vel infamati, vel apud plures. 4. Odium diuturnum: quia tunc solent plures actus fieri. V. Reg. l. c. 5. Peccatum inter Confessionem & penitentiam. V. Fill. de imp. mat. c. 5. q. 5. 6. Si circumstantiam invehit censuram, vel reservationem, vel ad necessarium penitentis directionem a Confessorio pruden- 916 ter interrogetur. Unde resolvit

1. Ad integritatem confessionis praerequiritur diligens examen, procapitate penitentis, temporis mora, & ceteris circumstantiis. Ad id autem sufficit diligencia mediocris, qualem vir prudens in arduis negotiis adhibet, vel etiam mortaliter loquendo, docti & timorati adhibere solent, quae nulli sunt minus, majore diligentia plura se reperitur. Bon. l. c. 5. q. 7. Laym. l. 5. c. 6. p. 8. Post mediocrem autem illam diligentiam non tenetur de antea vita ulterius cogitare; & si quid occurrat, quod videatur non esse in confessione explicatum, potest sibi persuadere, cum ceteris id memoratum fuisse, Dian. R. 107. ex Sanch.

II. Examen hoc a confessorio potest suppleri: quod tamen Suar. repbat in confessionibus longis diligentiorum, eo quod impossibile fere sit, ut quis repetite rogatus omnia recordeatur, & tantum admittit in rudibus, quos etiam monet Saer. Confessio, bona fide confessio, non nimis rogandos de confessionibus praeteritis, nisi intelligatur aliquid necessarium deest. V. Fagund. Dian. R. 89.

III. Non est necessarium peccata scribere, ne memoria excidant, ut contra Bon. docent Saer. Valq. & alii: imo Sotus dicit, non consulendum, vel periculum evagationis. Melius tamen Laym. Con. & alii asserunt; fundendum esse: dummodo videatur anxietas nimia, propter quam scrupulosi prohiberi potest.

IV. Invalida est confessio non integra ex ignorantia vel negligentia moraliter culpabilis, ut verus docet Suar. & alii communiter contra Saer. & Canon. quia Trid. requirit diligens examen.

V. Non officit integritati, per se loquendo, si quis subinde gravius lapsus, id alteri prius confiteatur, & deinde ordinario suo venialia tantum (qui imprudenter id agere feret, prohibebit, aut reprehendet) nisi tamen ea occasione maneat in mortali occasione peccandi; aut ideo circumat, ut liberius peccet: tunc enim graviter peccabit, & ob defectum attritionis, confessio erit nulla. Ita Fill. Laym. Lugo diff. 16. n. 57.

VI. Ex circumstantiis minuendis, ille tantum explicande sunt, quae vel omnino tollunt malitiam, vel ex mortali faciunt venialem, ut parvitas materiae, indeliberatio &c. (v.g. si die Veneris ignorans comidisset carnes) vel aliqui notabiliter mutant iudicium Confessorii, saltem quoad speciem.

VII. Ad servandam integritatem confessionis peccata mortalia dubia (loquendo de dubio proprie dicto) sunt aperienda, ut docet Saer. in 3. p. t. 4. d. 24. f. 9. n. 7. Sanch. Dian. Lug. n. 63. Bon. d. 2. q. 1. l. 2. p. 2. diff. 4. & alii communiter contra Canon. Ratio est, tum quia peccata, quae sunt in conscientia, debent manifestari: at dubia ut dubia sunt in conscientia: tum quia in negotio salutis, & medio ad hanc necessario, non tam habet locum illud axiomata: Melior est conditio possidentis, quam hoc: In dubio iustor pars eligenda est. (Excipitur tamen scrupulosus, & si quibus duo post paratum peccatum suboritur aliquod dubium, si alias soliti sunt tollere confessionem in similitudine, quod non est dubium prudens). Quod si postmodum accipiant notitiam certam, idem rursus esse confitendum tanquam certum, docent Turrianus & Sanch. l. mor. c. 16. n. 69. Dubitat tamen Lug. n. 79. & 92. Inadequatum est id securus V. Dian. R. 60. & c. dubitatur, an fecerit, non tenetur iterum confiteri ut dubium Lug. Tamb. de expul. conf. l. 1. c. 1. qui idem sentent, est postmodum certo compertis te non fecisse. Moment autem Saer. & Tamb. c. c. si quis sola peccata dubia confiteatur, monendus non addat aliquod certum ex alias confessis: Quod si id haberi non possit, absolvendum sub conditione.

ADDENDA.

916 **Q**uest. 127. Quid sit Confessio, & quae sit ejus materia? R. Confessio est accusatio externa de peccato proprio, ordinata ad absolutionem a Sacerdote obtinendam. Quam autem sit ejus materia, sufficienter explicatum est in q. 84. & seqq.

917 **Q.** 128. Quid praeter sit notandum circa obligationem confi-

tendi integre? R. Gerl. par. 2. tit. De arte audiendi confessiones, n. 32. lit. X. in proximis ait: Paucos hactenus reperit, qui perfecte unquam integrè confessi fuerint, causa existente in multis, vel negligentia vel ignorantia Confessionum: hinc ut saltem ignorantia illa depellatur, paulo fufius, etiam per sequentes quae agendum erit de modo integre explicandi peccata.

§. 1. Est gravis obligatio confitendi integre omnia & singula mortalia, uti constat ex verbis Conciliorum, Lateranensis, Florentini & Tridentini, quae retuli n. 595. Hanc autem obligationem esse gravem, manifestum est, nam verba Conciliorum sunt praecipiva, vel declarativa praeccepti, & materia est gravis, sive spectetur difficultas confitendi, quae secundum se est gravissima, sive utilitas & finis, ad quem talis confessio ordinatur, qui est remissio peccati mortalis per illud medium intenta a Deo: ergo.

§. 2. Integritas confessionis alia est materialis, alia formalis 919 tantum. Materialis est, si penitens confiteatur omnia mortalia, quae post diligens examen memoria ipsius occurrunt. Formalis tantum est, si confiteatur aliqua, non tamen omnia, quae memoriae occurrunt: & haec quidem integritas saltem formalis est necessaria necessitate Sacramenti, uti pluribus demonstrat Moya d. 1. q. 3. contra quosdam recentiores. E contra integritas materialis est necessaria necessitate tantum praeccepti.

§. 3. Ad integritatem confessionis spectat explicare omnia mortalia, secundum numerum, secundum speciem, & secundum omnes circumstantias mutantes speciem malitiae mortalis, id est de se ex Trid. supra, nam qui omittit vel numerum vel speciem aliquam vel circumstantiam, quae mutat speciem, ille non confiteatur omnia & singula mortalia: ergo. Debet autem exprimi numerus prout nunc in conscientia agnoscitur, hinc sciens se ter blasphemasse, male confiteatur dicendo, accuso me, si bis aut ter, vel accuso me, quod ter circiter blasphemaverim; sic enim non dicit numerum, prout in conscientia habet.

Q. 129. Quid addendum sit circa modum praeccepti confitendi integre quoad numerum? R. §. 1. In lib. 5. an. 147. explicatum est quandonam actus physice unus sit unum vel multiplex numero peccatum: Item a. n. 167. quandonam actus physice plures licet unum vel multiplex numero peccatum: Item a. n. 173. quandonam peccatum numero multiplicetur propter interruptionem & repetitionem actuum. Denique ibid. a. n. 180. dictum est, quandonam peccatum omissionis numero multiplicetur, quia omnia hic sapiano &c. hic debent recitari ex ibi dictis.

§. 2. Numerus est confitendus vel absolute vel sub dubio pro- 922 uti conscientia dicitur secundum dicta n. 618. unde qui recordatur, quod decies fecerit, peccat mortaliter dicendo, aliquoties feci, saepius feci, forte decies feci, quia haec voces non significant numerum certum, qui in conscientia est. Idem est de eo, qui licet fecisse decies, & dicit se fecisse decies vel undecies circiter, Dicait. Stoz lib. 1. n. 97. Saer. tamen excusatur penitens per simpliciterem vel bonam fidem, ex qua maluit plus dicere quam minus: si tamen Confessorius hoc advertert, monere debet, ne id faciant, sed dicant, sicuti est in conscientia, Averf. q. 10. f. 12. Quod si aliquis ita iudicatis sit confessus se decies fecisse, & postea iudicet se fecisse tantum sexies, nec est opus hoc postea dicere, quia decem sunt sex & amplius, Lugo, Dicait. d. 9. n. 112. Averf. supra, qui putat, si dixit ter circiter, & postea recitat se fecisse decem, tunc tenet iterum coherere uti cetero ter, quia prius confessus erat uti dubium.

§. 3. Qui non actu detrahit tribus, secundum dicta l. c. n. 149. 923 fecit tria peccata, vel saltem contraxit tres numerum malitias in confessione exprimens, uti habet communior cum Averf. l. 14. attamen non debet confiteri se ter detrahit, neque etiam hinc addito se fecisse tres detractiones, sic enim Confessorius intelligeret esse factum per tres distinctos actus, qualiter actum non est, sed debet dicere uno actu detrahit tribus. Idem est si habuit unum voluntatem fornicandi cum tribus aut ter fornicandi cum eadem, tum enim non satisfaciendo dicendo, habui voluntatem fornicandi, sic enim significat tantum voluisse cum una vel semel.

Objic. Si numerus multatium sit confitendus, ergo qui detra- 924 xit vel imprecatus est malum toti alicui Monasterio, debebit dicere numerum perlonarum, quae sunt in illo. R. Si sciebatur numerus, & detrahit vel imprecatio afflictae singularis, c. Si non sciebatur numerus, aut detrahit vel imprecatio afflictae tantum communitatis in genere, n. Detrahit communitati cadit in singularibus personis, uti si dicitur Monasterium esse deditum portationibus familiaribus habere originem a Judaeis &c. imprecatio potest cadere in totum per modum unius, ut si villosus imprecatur Monasterio, quia coisur et solvere nimis magnos canones, hic enim possit amare singulas personas Monasterii, & tamen totum imprecari malum. Signum autem, quod imprecet toti simul est, si non imprecet singulis, si inde absentes, ideoque tunc erit unum peccatum, quia est unicum obiectum, nempe communitas, Dic. n. 232. Ex simili ratione patet Stoz n. 395. cum, qui heredes vel communitatem est furatus, satisfaciens, si dicat se esse furatum rem ipsam tantum ad plures vel ad communitatem non determinando quot sint heredes vel personae in communitate, sed hoc intelligendum est de bonis adhuc indivisis; uti notat Dic. supra. Quod si aliquis ex odio non in unam familiam, uno actu, v. g. portione venenata omnes occidit, quamvis non ratione odii praesente, tamen ratio ne occisionem essent tot numero peccata, quot personae, quae per occasionem laeserit diversa singularium iura: in omnibus tamen ejusmodi casibus debet penitens se confiteri, sicut apprehendebat obiecta, quando peccabat, v.g. quando detrahebat aut maledicebat, & ideo l. c. n. 149. dixi actum unum tendentem in plura obiecta esse multa numero peccata in confessione explicanda, prout auctus diligenter vel confute in ea obiecta tendebat, hinc si quis peccari tantum apprehendens esse contra multitudinem, satis est, si explicet peccatum sub his terminis, sub quibus illud concepit & quoque apprehensio se extendebat, nec requiritur, ut dicat, quot personae res ipsa fuerint, quamvis id recitat, quando confiteatur, Dicait. n. 252. Averf. de pecc. quest. 72. sect. 4.

§. 4. Qui per tres actus furatus est eisdem tres ducatos, 925

conscriptus, & ex Decreto Trid. editus, mentem Trid. optime
 erit affectus, sic autem habet De pen. c. 9. Neque vero solum pec-
 cata gravia narrando explicare oportet, verum etiam illa, que unum-
 quodque peccatum circumstantiis distinguendis secundum circumstan-
 tias partim aggravantes, partim mutantes speciem, patet in exem-
 plis iurati, quod subicit his verbis: Furtum etiam in peccatis nu-
 merandum est, verum si quis aureum nummum furetur, levius o-
 minio peccat, quam si quis 100. vel 200. vel ingentem aliquam
 auri vim, profertur vero qui sacram pecuniam abstulit: Et addit,
 Hæc igitur, ut diximus, emendanda sunt; que vero parvitatem
 rei magnopere non augent, sine crimine omitti possunt. Accedit
 Cap. consideret. 1. De pen. diff. 5. ubi inter cetera dicitur, pe-
 nitentem debere considerare qualitatem criminis, quantum in eo
 perseveraverit: & ut agnoscat augmentum peccati, ut consideret
 cupis atatis fuerit, cuius sapientia, &c. quia, inquit, omnia ista
 varietas consideranda est. 2. Hoc est confitendum, ut manifestum
 est ex Trid. supra: sed Confessarius prout Index, & prout Med-
 icus scire debet circumstantias tantum aggravantes. In
 primis ut Index, quia debet iudicare de gravitate criminum, &
 penam convenientem imponere, ut coniat ex Trid. hæc autem
 circumstantia notabiliter augent malitiam, ideoque etiam nota-
 biliter mutant iudicium Confessarii, præsertim in ordine ad im-
 ponendam satisfactionem, uti manifestum est ex Canonibus pos-
 sitivitalibus, qui habentur in fine Decreti Gratiani, in quibus
 designantur notabiliter diverse penitentia pro peccatis eisdem
 specie, ob solas diversas circumstantias aggravantes, ut patet in
 casu 21. 22. 37. 38. aliisque. Similiter debet Confessarius prout
 Medicus eisdem circumstantias scire, alioquin non scitur status
 ægri: & scuti debet Medicus corporalis scire, v. g. an notabi-
 liter diutius solito tenuerit febris, frigus vel æstus, ita Medicus
 animæ, uterque ideo, ut iudicare possit de gravitate morbi, &
 opportuna prescribere remedia. Si dicas, satis est, quod Con-
 fessarius possit illa interrogare, & penitentem tentari fateri, Con-
 fessarius debet hic, & punit esse Index vel Medicus, alio-
 quin dicam nequidem tenentem dicere circumstantias mutantes spe-
 ciem, nisi interrogari fuerit: hinc 3. Penitentem debet fide sponte hoc
 confiteri, quod notat peccati speciem partem moraliter, sive in
 æstimatione prudentum, uti manifeste colligitur ex contextu Trid.
 supra: sed circumstantia notabiliter aggravans mutat moraliter
 speciem peccati: ergo. Prob. min. species peccati est apparen-
 tia, & æstimatione, quam de peccato concipere debent viri pru-
 dentes, nam species rei dicitur quali facies & forma, secundum
 quam res apparet & æstimari debet: sed circumstantia notabili-
 ter aggravans mutat appareniam, & æstimationem, quam de pec-
 cato concipere debent viri prudentes: ergo. Prob. min. Ponamus
 quartam partem aurei esse materiam levem: si fuerit medium aure-
 um, hæc circumstantia aggravans mutat moraliter appareniam, &
 æstimationem, quam de hoc secundo parte quartæ partis aurei
 debet apparere tantum leve, & æstimari peccatum veniale,
 furtum autem medii aurei debet apparere grave, & æstimari 1000.
 peccatum mortale, uti debentur: ergo si iterum fuerit 1000.
 aureus, hæc circumstantia aggravans debet facere, ut hoc tertium
 furtum apud prudentes appareat, & æstimetur moraliter
 aliud a furtis medii aurei; minor enim est dissimilitudo quartæ
 partis aurei ad medium aureum, quam medii aurei ad 1000. au-
 reos: ergo. 4. Si furtum medii aurei semel avertit a Deo, fur-
 tum 1000. aureorum æquivalenter saltem decies avertit a Deo,
 & repta meretur odium Dei ac penam, quæ responderet saltem
 decem furtis medii aurei, cum ille unicus actus moraliter æqui-
 valeat illis pluribus, uti fatetur adversarii, similiter odium Dei
 continuatum per totum diem moraliter æquivaleret pluribus aliis
 peccatis retractant voluntatem aliquoties repetitis intra eundem
 diem: multa autem furtis vel odia ita repetita essent in confes-
 sione explicanda ratione numeri formaliter multiplicati, nec fac-
 sionæ faceret dicendo, furatus sum mille aureos, & habui odium
 in Deum, sed deberes addere, per tot vires, uti certum est: ergo
 similiter addere debes furtum fuisse 1000. aureorum, & odium
 fuisse ita diu continuatum. 5. Circumstantia, quæ speciem tan-
 tum aggravat, sæpe addit maiorem malitiam, quam circumstan-
 tia, quæ speciem mutat; si enim maiorem apud Deum culpam,
 quam qui ex loco sacro furatur unicum aureum: ergo si sit ob-
 ligatio addendi hæc circumstantiam loci, etiam erit obligatio
 addendi illam circumstantiam gravitatis. Prob. conf. quia quod
 sit obligatio confitendi, quando mutatur species, inde non est,
 quia præcise est alia species; sed quia cum alia specie accedit
 malitia notabiliter alia, si enim accederet nova species absque
 nova malitia, non esset obligatio exprimi, uti omnes fatentur:
 ergo si accedat notabiliter nova alia malitia, quamvis non
 sit formaliter species, erit obligatio exprimi. 6. Circumstan-
 tia aggravans est materia necessaria Confessionis: ergo debet ex-
 primi. Prob. antec. Si non esset materia necessaria, ergo qui
 furatus est 1000. non confitetur invalide, si dicat se furtum
 unum aureum, quia furatus est illum unum, & quod reticet,
 non est materia necessaria confessionis, uti voluit adversarii;
 imo quamvis mentitur, dicendo se esse, ut in materia necessaria
 ergo non ideo invalidatur confessio, quia materia non necessaria con-
 fessionis, secundum di-
 cenda mun. 1177. hoc autem non concedent adversarii: ergo.

978

3. Rationes, saltem aliquæ, pro utraque sententia sunt gra-
 ves, sed rationes pro sententia affirmativa videntur esse gravi-
 ores, hinc ad rationes pro negativa. R. ad 1. Trid. non solum
 expresse definit questionem inter Auctores controversiam, attamen
 sufficientiam iurati fundamenta pro parte affirmativa, nam per cir-
 cumstantias mutantem speciem intelligit illas, quæ mutant vel for-
 maliter ratione alterius plane malitiæ, vel æquivalenter sine mo-

raliter ratione malitiæ ita aggravatæ, ut in æstimatione prudent-
 tum censeatur debet aliud quali specie vel saltem aliud numero pec-
 catum, ut in ratione tertia dictum est, colligitur ex toto con-
 textu Trid. omnis autem alia species, & numerus est explican-
 dus: ergo. Ex Conf. nihil sequitur, ut fatetur Lugo; tantum
 enim dicit nihil exigi præter confessionem mortalem, quæ po-
 nitens agnovit post diligens examen, ubi nullus est sermo de
 circumstantiis mutantibus speciem. Ad 2. Tann. nu. 64. dicit
 praxim timoratorum hanc præcedit ex probabilitate sententiæ benignioris
 contra hanc antehac sequentem. Ad 3. admittit circumstantias
 quam plures antehac sequentem. Ad 4. admittit circumstantias
 notabiliter aggravantes, si facile etiam a rudibus cognoscantur,
 etiam si tantum ex parte actus se teneant, esse addendas: intel-
 lige semper, si sint majores, quam ordinariæ solent esse, ideo-
 que non intelligatur per expressionem actus, minuentem autem
 pertinent ad ordinariam modum peccandi, hinc, si nihil adda-
 tur, præsumi debent. Quod si aggravantes ignorentur, aut si ni-
 mia foret difficultas in eis dignoscendis aut exprimentis, peraci-
 dens excusabitur, tantum enim tenentis ad hoc; quod moraliter
 potes: monete recte Tann. n. 63. ne Confessarii sint circa
 illas inquirendas nimis, sed potius relinquant penitentibus suam
 opinionem. Ad 4. Nego hic esse purum dubium de lege, nam ma-
 ior est probabilitas pro lege: ergo etiam probabilitas est ad ob-
 ligationem legis, nec plures loci. Quod 5. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 6. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 7. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 8. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 9. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 10. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 11. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 12. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 13. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 14. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 15. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 16. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 17. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 18. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 19. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 20. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 21. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 22. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 23. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 24. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 25. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 26. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 27. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 28. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 29. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 30. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 31. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 32. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 33. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 34. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 35. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 36. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 37. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 38. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 39. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 40. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 41. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 42. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 43. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 44. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 45. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 46. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 47. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 48. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 49. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 50. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 51. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 52. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 53. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 54. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 55. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 56. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 57. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 58. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 59. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 60. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 61. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 62. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 63. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 64. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 65. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 66. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 67. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 68. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 69. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 70. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 71. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 72. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 73. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 74. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 75. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 76. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 77. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 78. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 79. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 80. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 81. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 82. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 83. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 84. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 85. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 86. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 87. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 88. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 89. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 90. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 91. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 92. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 93. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 94. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 95. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 96. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 97. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 98. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 99. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 100. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 101. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 102. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 103. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 104. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 105. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 106. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 107. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 108. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 109. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 110. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 111. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 112. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 113. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 114. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 115. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 116. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 117. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 118. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 119. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 120. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 121. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 122. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 123. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 124. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 125. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 126. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 127. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 128. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 129. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 130. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 131. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 132. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 133. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 134. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 135. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 136. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 137. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 138. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 139. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 140. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 141. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 142. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 143. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 144. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 145. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 146. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 147. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 148. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 149. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 150. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 151. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 152. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 153. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 154. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 155. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 156. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 157. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 158. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 159. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 160. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 161. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 162. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 163. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 164. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 165. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 166. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 167. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 168. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 169. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 170. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 171. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 172. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 173. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 174. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 175. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 176. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 177. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 178. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 179. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 180. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 181. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 182. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 183. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 184. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 185. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 186. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 187. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 188. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 189. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 190. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 191. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 192. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 193. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 194. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 195. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 196. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 197. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 198. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 199. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 200. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 201. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 202. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 203. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 204. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 205. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 206. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 207. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 208. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 209. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 210. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 211. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 212. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 213. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 214. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 215. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 216. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 217. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 218. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 219. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 220. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 221. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 222. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 223. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 224. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 225. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 226. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 227. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 228. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 229. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 230. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 231. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 232. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 233. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 234. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 235. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 236. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 237. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 238. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 239. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 240. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 241. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 242. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 243. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 244. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 245. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 246. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 247. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 248. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 249. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 250. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 251. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 252. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 253. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 254. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 255. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 256. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 257. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 258. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 259. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 260. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 261. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 262. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 263. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 264. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 265. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 266. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 267. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 268. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 269. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 270. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 271. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 272. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 273. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 274. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 275. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 276. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 277. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 278. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 279. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 280. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 281. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 282. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 283. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 284. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 285. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 286. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 287. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 288. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 289. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 290. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 291. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 292. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 293. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 294. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 295. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 296. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 297. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec plures loci. Quod 298. Th. atinet, quæ ob-
 ligationem legit, nec